МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.03.2013 г.	    № 17
Об отмене постановления Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 13.07.2012 № 15 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых муниципальными служащими, гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению
      На основании протеста прокурора Каргасокского района на постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 13.07.2012 № 15 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых муниципальными служащими, гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить Постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 13.07.2012 г. № 15 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых муниципальными служащими, гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                                Сысолин А. А.